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turismiks kohanenud Aitutaki ja Rarotonga, mida 
eraldab 235 kilomeetrit ookeani ja 40 minutit len-
nukisõitu. Kui esimene neist on tõeline meresaar, 
siis teine, vulkaanilise natuuriga Rarotonga häm-
mastab oma mägedega. Sealne lopsakas loodus on 
justkui täis küntud smaragdrohelisi (seiklus)radu, 
kus muuseas ei ole ühtki mürgist roomajat ega loo-
ma. Tegu on tõelise Eedeni aiaga, kus inimkond 
pole veel pattu langenud.

Kõige populaarsem matkarada on Rarotonga 
ühest kaldast teiseni ulatuv Cross Island Trek, mille 
läbimine võtab neli äärmustest äärmusteni viivat 
tundi. Selle aja jooksul näeb matkaja võrratuid pa-
noraame saare siluetti iseloomustava Te Rua Man-
ga mäe ümbert.

Kogu saarestik on jaotatud põhja- ja lõunapool-
seks. Põhjapoolsed saared on suures osas asusta-
mata ning asuvad Rarotongast kuni tuhande kilo-
meetri kaugusel. Need on ühtlasi mandrist kõige 
kaugemal asetsevad saared ning hoiavad endas 
müstilist, võrratut ja metsikut loodust juba aegade 
algusest saati. Sinna ei vii ükski lennuliin ning ees 
ei oota ühtegi vastuvõtukoda, vähe on ka magevett. 
Valitud seiklushimulised võivad sinna jõudmiseks 
kasutada praamlaeva, nagu seda tegi möödunud 
suvel ansambli U2 solist Bono, või Air Rarotonga 
lennukikesi. 

Manihiki tundub aga olevat kogu saarestiku kau-
neim atoll – 40 saarekest, mis kroonivad musta-
de pärlide kodu, hinnalist ja vapustavat laguuni. 
Mustad pärlid pole küll mustad, nagu nimest võiks 
eeldada, vaid peegeldavad ka tumerohelist, sinist, 
hõbedast ja lillakat tooni. Polüneesia mütoloogia 
kohaselt olid pärlid esimesed maapealsed valgus-
allikad, mille looja andis harmoonia ja ilu jumalale 
kingiks.                                                       

Otselende Eestist Cooki saartele ei toimu, kuid tavaliselt soovitatakse minna läbi Los Angelese. Zürichist lendab sinna näiteks 

Swiss Air, mille on World Travel Awards valinud juba teist aastat järjest parima äriklassiga Euroopa lennufirmaks (esimese 

klassi sõitjad saavad muu hulgas Zimmerli pidžaama ja La Prairie toodetega Bally kingikoti). Los Angelesest lendab edasi 

Air New Zealend otse Rarotonga saarele. www.swiss.com, www.airnewzealand.com, www.cookislands.travel

KUIDAS SINNA JÕUDA
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